

开标一览表

项目名称：材料科学与工程学院教学实验平台建设项目

项目编号：HNJY2021-1-44

投标人名称：海南衡桥科技有限公司（盖章）

1	2	3	4	5	6	7	8	9
序号	货物名称	厂家、品牌型号及技术参数	数量	单位	单价	投标单项总价	优惠政策产品扣除 2%后单项总价	交货期
1	金相显微镜	厂家：南京江南永新光学有限公司 品牌：江南 型号：MR5000 主要参数：	4	台	44,400.00	177,600.00	无	合同签订后 30 天内
2	介电常数介质损耗测试仪	厂家：北京航天纵横检测仪器有限公司 品牌：航天纵横 型号：ZJD-A	3	台	26,600.00	79,800.00	无	合同签订后 30 天内
3	标准型接触角测量仪	厂家：东莞市晟鼎精密仪器有限公司 品牌：晟鼎精密 型号：SDC-100H	8	台	35,200.00	281,600.00	无	合同签订后 30 天内
4	居里点测试仪	厂家：西安超凡光电设备有限公司	8	台	10,200.00	81,600.00	无	合同签订后 30

		品牌：超凡 型号：JLD-II 型 主要参数：						天内
5	导热系数测试仪	厂家：湘潭市仪器仪表有限公司 品牌：湘科 型号：DRH-300	8	台	41,200.00	329,600.00	无	合同签订后 30 天内
6	四探针电阻率测试仪	厂家：宁波瑞柯伟业仪器有限公司 品牌：瑞柯 型号：FT-342	8	台	13,000.00	104,000.00	无	合同签订后 30 天内
7	激光粒度分析仪	厂家：珠海欧美克仪器有限公司 品牌：欧美克 型号：LS-POP(9) 主要参数： 1	1	台	70,900.00	70,900.00	无	合同签订后 30 天内
8	服务器机柜	厂家：深圳市图腾通讯科技有限公司 品牌：图腾 型号：K36242	1	台	7,600.00	7,600.00	无	合同签订后 30 天内

		主要参数:						
9	干湿激光粒度仪	厂家: 北京海鑫瑞科技有限公司 品牌: 海鑫瑞 型号: HL2020-C	1	台	166,400.00	166,400.00	无	合同签订后 30 天内
10	平行反应合成仪	厂家: 上海霍桐实验室仪器有限公司 品牌: 霍桐 型号: HT-PXR-6	6	台	32,500.00	195,000.00	无	合同签订后 30 天内
11	乳胶机械稳定性测试仪	厂家: DUNLOP KLAXON 公司 品牌: DUNLOP KLAXON 型号: KLAXON	2	台	71,000.00	142,000.00	无	合同签订后 30 天内
12	转矩流变仪	厂家: 哈尔滨哈普电气技术有限公司 品牌: 哈普电气 型号: RM-200C	1	台	353,000.00	353,000.00	无	合同签订后 30 天内
13	拉力试验机	厂家: 高铁科技股份有限公司 品牌: 高铁 型号: AI-7000-SU2	1	台	255,000.00	255,000.00	无	合同签订后 30 天内

		主要参数： 核心设备 进口设备						
14	超声波清洗机	厂家：宁波新芝生物科技股份有限公司 品牌：新芝 型号：SB-5200D	1	台	3,800.00	3,800.00	无	合同签订后 30 天内
15	平板硫化机	厂家：扬州市道纯试验机械厂 品牌：道纯 型号：QLB-25T	1	台	28,000.00	28,000.00	无	合同签订后 30 天内
16	炼胶机	厂家：扬州市道纯试验机械厂 品牌：道纯 型号：XK160-320	1	台	62,000.00	62,000.00	无	合同签订后 30 天内
17	气压式切片机	厂家：北京瑞达宇辰仪器有限公司 品牌：瑞达宇辰 型号：CM-03 主要参数： 输入气压：≥0.5Mpa	1	台	10,700.00	10,700.00	无	合同签订后 30 天内

		切刀压力：0.6Mpa 时切刀压力为 7KN						
18	空压机	厂家：台州飞豹压缩机有限公司 品牌：飓霸	1	台	3,000.00	3,000.00	无	合同签订后 30 天内
19	胶体磨	厂家：上海诺尼轻工机械有限公司 品牌：诺尼 型号：L50	1	台	5,000.00	5,000.00	无	合同签订后 30 天内
20	快速塑性计	厂家：北京澳玛琦科技发展有限公司 品牌：澳玛琦 型号：KS-II	1	台	84,200.00	84,200.00	无	合同签订后 30 天内
21	老化箱	厂家：北京澳玛琦科技发展有限公司 品牌：澳玛琦 型号：RPI-140	1	台	52,000.00	52,000.00	无	合同签订后 30 天内
22	投影仪	厂家：爱普生(中国)有限公司 品牌：爱普生 型号：CH-TW740 主要参数：	1	台	5,000.00	5,000.00	无	合同签订后 30 天内

--	--	--	--	--	--	--	--	--

是否小微企业产品:是 () ; 否 (√)。

总价: ¥2,497,800.00 大写: 人民币贰佰肆拾玖万柒仟捌佰元整

优惠政策产品扣除后总价: 无 大写: 无

投标人代表签名: 职务: 业务员 联系电话: 0898-66250405 日期: 2021年7月3日

注: 1、设备用人民币报价。

2、第6栏的单价应包括全部安装、调试、培训、技术服务、必不可少的部件、标准备件、专用工具等费用。

3、单价{单价=(货价+运抵用户指定地点运、保、税、)}和投标总价。如果单价与总价有出入,以单价为准;大写金额与小写金额不一致的,以大写金额为准;总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果金额为准;单价金额小数点有明显错位的,应以总价为准并修改单价。

4、第8栏中的优惠政策产品指节能产品、信息安全产品、环境标志产品、绿色产品。

注：1、招标规格按招标文件要求填写。

1. 投标规格按所投产品规格填写。不接受有选择性的参数。

投标人代表签名：